
Chmielnik, dnia 01.04.2021r. 
  

Znak: IPS.271.5.2021 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
 
Dotyczy postępowania: „Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Chmielnik w roku 2021” 

                                                  Numer postępowania: IPS.271.5.2021 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający – Gmina Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonał 
wyboru ofert najkorzystniejszych dla poszczególnych części zamówienia.  
 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą dla I części zamówienia: Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w Przededworzu  
( Za Kościółkiem) uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, Cudzynowice 77, 28-500 
Kazimierza Wielka ( cena brutto: 69 694,05 zł.) 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Okres gwarancji i rękojmi” - waga 40 pkt ) 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na I część zamówienia zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 

Nr 

oferty    
Firma oraz adresy wykonawców 

 

Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady – 
przyznana punktacja  

Łączna 

punktacja 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - 
USŁUGOWE TRANS - ENERGO POŁANIEC Sp. 
z o.o., Zawada 26, 28-230 Połaniec 

101 178,05 41,33 49 40 81,33 

2 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 
28-100 Busko-Zdrój 

86 166,51 48,53 61 40 88,53 

3 ELEKTROTECH EWELINA MUCHA, 
Sancygniów 80, 28-440 Działoszyce 

133 823,72 31,24 60 40 71,24 

4 Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, 
Cudzynowice 77, 28-500 Kazimierza Wielka 

69 694,05 60 60 40 100 



5 Usługowy Zakład Elektroinstalacyjny Bogusław 
Baran, Słupia 151, 28-350 Słupia 

74 946,33 55,79 60 40 95,79 

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe “BAZKAM” s.c., ul. Stawowa 51, 28-
100 Busko - Zdrój 

145 001,01 28,84 60 40 68,84 

7 SPEKTRUM ROBERT STARULA, GÓRNA 
20/120, 25-415 KIELCE 

93 284,20 44,83 36 0 44,83 

8 ETEC Sp. z o.o., ul. Kluczewska 2, 32-300 
Olkusz 

85 367,49 48,98 61 40 88,98 

 
 
II. Jako ofertę najkorzystniejszą dla II części zamówienia: Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w Chmielniku uznano ofertę  
nr 4, złożoną przez wykonawcę: Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, Cudzynowice 77, 28-500 Kazimierza Wielka (cena brutto: 
55 626,34 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Okres gwarancji i rękojmi” - waga 40 pkt ) 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na II część zamówienia zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 

Nr 

oferty    
Firma oraz adresy wykonawców 

 

Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady – 
przyznana punktacja  

Łączna 

punktacja 

2 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 
28-100 Busko-Zdrój 

60 889,35 54,81 61 40 94,81 

3 ELEKTROTECH EWELINA MUCHA, 
Sancygniów 80, 28-440 Działoszyce 

87 617,77 38,09 60 40 78,09 

4 Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, 
Cudzynowice 77, 28-500 Kazimierza Wielka 

55 626,34 60 60 40 100 

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe “BAZKAM” s.c., ul. Stawowa 51, 28-
100 Busko - Zdrój 

114 660,60 29,11 60 40 69,11 

7 SPEKTRUM ROBERT STARULA, GÓRNA 
20/120, 25-415 KIELCE 

67 636,77 49,34 36 0 49,34 

8 ETEC Sp. z o.o., ul. Kluczewska 2, 32-300 
Olkusz 

82 397,91 40,50 61 40 80,50 



III. Jako ofertę najkorzystniejszą dla III części zamówienia: Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Śladków Mały uznano 
ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 28-100 Busko-Zdrój (cena brutto: 88 154,40 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 99,32 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 59,32 pkt,  „Okres gwarancji i rękojmi” - waga 40 pkt ) 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na III część zamówienia zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 

Nr 

oferty    
Firma oraz adresy wykonawców 

 

Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady – 
przyznana punktacja  

Łączna 

punktacja 

2 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 
28-100 Busko-Zdrój 

88 154,40 59,32 61 40 99,32 

3 ELEKTROTECH EWELINA MUCHA, 
Sancygniów 80, 28-440 Działoszyce 

116 690,45 44,81 60 40 84,81 

4 Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, 
Cudzynowice 77, 28-500 Kazimierza Wielka 

107 263,72 48,75 60 40 88,75 

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe “BAZKAM” s.c., ul. Stawowa 51, 28-
100 Busko - Zdrój 

153 885,30 33,98 60 40 73,98 

7 SPEKTRUM ROBERT STARULA, GÓRNA 
20/120, 25-415 KIELCE 

87 158,12 60 36 0 60 

8 ETEC Sp. z o.o., ul. Kluczewska 2, 32-300 
Olkusz 

125 179,62 41,77 61 40 81,77 

 
 
 
 
 

IV. Jako ofertę najkorzystniejszą dla IV części zamówienia: Przebudowa i rozbudowa oświetlenia drogowego w 12 sołectwach Gminy 
Chmielnik  uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 28-100 Busko-Zdrój (cena brutto: 
310 872,73 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Okres gwarancji i rękojmi” - waga 40 pkt ) 
 



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na IV część zamówienia zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 
 

Nr 

oferty    
Firma oraz adresy wykonawców 

 

Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady – 
przyznana punktacja  

Łączna 

punktacja 

2 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 
28-100 Busko-Zdrój 

310 872,73 60 61 40 100 

3 ELEKTROTECH EWELINA MUCHA, 
Sancygniów 80, 28-440 Działoszyce 

420 212,36 44,38 60 40 84,38 

4 Marcin Kwiecień Zakład Instalacji Elektrycznej, 
Cudzynowice 77, 28-500 Kazimierza Wielka 

332 033,31 56,17 60 40 96,17 

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe “BAZKAM” s.c., ul. Stawowa 51, 28-
100 Busko - Zdrój 

557 629,11 33,44 60 40 73,44 

7 SPEKTRUM ROBERT STARULA, GÓRNA 
20/120, 25-415 KIELCE 

396 590,41 47,03 36 0 47,03 

 
 
 
 
 

                                 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik /-/ Paweł Wójcik 

   
 
 


